
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Bible svatováclavská 1771, SZ 1. svazek, 919-1221, rejstříky.pdf/60

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka nebyla zkontrolována

sti mých nezpomínej. Podle milosrdenství svého pomni na mne ty: pro dobrotu svou Pane.
8 Sladký a přímý Pán: protož zákon dá proviňujícím na cestě.
9 Zpravovati bude tiché v soudu: učiti bude [24. 1]tiché cestám svým.
10 Všecky cesty Páně, milosrdenství, a pravda, vyhledávajícím zákon jeho a svědectví jeho.
11 Pro jméno své Pane milostiv budeš hříchu mému: neboť mnohý jest.
12 Který jest člověk ješto se bojí Pána? zákon ustanovil jemu na cestě, kterouž zvolil.
13 Duše jeho v dobrých věcech přebývati bude: a símě jeho [24. 2]děditi bude zemi.
14 [24. 3]Utvrzení jest Pán bojícím se ho: a zákon jeho aby oznámen byl jim.
15 Oči mé vždycky ku Pánu: nebo on vytrhne z [24. 4]osidla nohy mé.
16 Popatřiž na mne, a smilůj se nade mnou: neboť jedinký a chudý jsem já.
17 Ssoužení srdce mého [24. 5]rozmnožila se: z [24. 6]potřeb mých vytrhni mne.
18 Viz ponížení mé, a práci mou: a odpusť všecky hříchy mé.
19 Popatř na nepřátely mé nebť se rozmnožili, a nenávistí [24. 7]nepravou nenáviděli mne.
20 Ostříhej duše mé, a vytrhni mne: nezastydímť se, neboť sem doufal v tobě.
21 Nevinní a přímí přidrželi se mne: nebť sem [24. 8]očekával tebe
22 Vysvoboď Bože Izraele, ze všelijakých ouzkosti jeho.




	↑ krotké

	↑ dědičně obdrží

	↑ upevnění

	↑ z leči

	↑ rozmohla

	↑ z nouzí

	↑ nešlechetnou

	↑ snášel


Žalm XXV.






1 Ku konci Žalm Davidu.

SUď mne Pane, nebo já v nevinnosti mé kráčel sem: a v Pána doufaje [25. 1]nezemdlímť.
2 Zkusiž mne Pane, a pokoušej mne: [25. 2]pal ledví má i srdce mé.
3 Nebo milosrdenství tvé před očima mýma jest: a zalíbil sem se v pravdě tvé.
4 Neseděl sem s radou marnosti: a s nepravé věci činícími nevejduť.
5 Nenáviděl sem shromáždění zlostníků: a s bezbožnými seěti nebudu.
6 Umyji mezi nevinnými ruce své: a [25. 3]obklíčím oltář tvůj Pane.
7 Abych slyšel hlas chvály, a vypravoval všecky divné věci tvé.
8 Pane miloval sem okrasu domu tvého, a místo příbytku slávy tvé.
9 [25. 4]Nezatracůj s bezožnými duše mé, a s mužmi krví života mého.
10 V jejichž rukou nepravosti jsou: pravice jejich naplněná jest dary.
11 Já pak v nevinnosti své [25. 5]kráčel sem: vykupiž mne, a smilůj se nade mnou.
12 Noha má stála v [25. 6]přímosti: v [25. 7]shromážděních dobrořečiti bude tobě Pane.




	↑ nepohnuť se

	↑ zažži

	↑ obstoupím

	↑ nezahrnůjž

	↑ chodíval sem

	↑ na rovině

	↑ v církvích


Žalm XXVI.


David, dříveji než veřejně v Hebron za krále pomazán byl, všeliké lidské pomoci zbavený, jedinou svou náději v Bohu skládá; aniž co jiného žádá, nežli aby v domu Páně trvánlivě přebýval.






1 Žalm Davidu prve než pomazán byl.













[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Bible_svatováclavská_1771,_SZ_1._svazek,_919-1221,_rejstříky.pdf/60&oldid=280986“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 12. 7. 2022 v 06:47
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 12. 7. 2022 v 06:47.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








